ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCB
V/v tham gia xét tặng danh hiệu

“Doanh nghiệp tiêu biểu”, “Doanh

nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu”, “Doanh

nhân năng động sáng tạo” tỉnh Đồng

Tháp từ năm 2022 đến năm 2023

Tháp Mười, ngày         tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 2593/TB-SNV ngày 21 tháng 9 năm 2023 của Sở Nội

vụ Tỉnh về việc tham gia xét tặng danh hiệu “Doanh nghiệp tiêu biểu”, “Doanh

nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu”, “Doanh nhân năng động sáng tạo” tỉnh Đồng Tháp từ

năm 2022 đến năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị:

1. Các Doanh nghiệp; các chủ Doanh nghiệp có trụ sở hoặc chi nhánh trên địa

bàn huyện đăng ký tham gia bình xét danh hiệu (nếu đủ các tiêu chí theo quy định

tại Điều 5, 6, 7 Quyết định số 1010/QĐ-UBND.HC ngày 30/8/2017 của UBND

tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy chế xét tặng danh hiệu “Doanh nghiệp tiêu biểu”,

“Doanh nghiệp nhỏ và vừa tiêu biểu”, “Doanh nhân năng động sáng tạo” tỉnh Đồng

Tháp) thì thực hiện kê khai theo Mẫu 1, 2, 4 (đối với Doanh nghiệp), Mẫu 3, 5 (đối

với Doanh nhân), gửi về Phòng Nội vụ huyện chậm nhất ngày 20/10/2023.

2. Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn và các đơn vị liên quan tổ chức triển khai Thông báo số 2593/TB-SNV

đến các Doanh nghiệp; các chủ Doanh nghiệp trên địa bàn huyện biết, đăng ký bình

xét nếu đủ điều kiện.

3. Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng,

các đơn vị liên quan hoàn chỉnh các hồ sơ, thủ tục đề nghị xét tặng danh hiệu theo

quy định, trình Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất ngày 25/10/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:17:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:54:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:54:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T15:54:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!